
2 soverom Leilighet til salgs i Murcia, Murcia

Denne leiligheten i første etasje har alle funksjonene og følelsene til en bungalow og tilbyr en god mengde både inne
og ute. Når du kommer inn i denne eiendommen fra forhagen, blir du møtt med en stor åpen stue/spisestue som er
veldig lys med takvifter og franske dører som fører til den store forhagen. Salongen har god plass til sofa, bord
lenestoler, tv etc og spisestuen kan enkelt huse et stort spisebord med minst 6 stoler. Det er også nok plass i dette
området for frittstående møbler. Kjøkkenet har integrert stekeovn og platetopp og oppbevaringsskap og fører til
verktøyet som huser vaskemaskinen. Flytte til familiebadet som har komplett suite og overhead dusj vedlegg og
avtrekksvifte. Eiendommen har 2 soverom og begge er doble i størrelse. Soverom 1 har garderober, takvifte og doble
dører som fører til den store uteterrassen. Soverom 2 er igjen dobbel størrelse med garderobeskap og plass til
frittstående enheter og igjen doble dører til terrasse. Begge soverommene har rikelig med naturlig lys. Uteplassen på
denne eiendommen er veldig stor sammenlignet med mange andre leiligheter i første etasje, med bakterrassen som
har god plass til å slappe av med solsenger, eller til og med et bord og stoler. Også, god plass til å passe en BBQ eller
badestamp hvis du ønsker det. Terrassen foran er inngjerdet på sidene som gir privatliv og er lagt til fliser. Med
naturlige røde fliser fyller denne eiendommen og gir den et ekte spansk preg. Det er et felles basseng rundt 5
minutters gange fra eiendommen. La Nueva Tercia er en by med en ekte fellesskapsfølelse og ånd. Det er barer og
mattilbud i byen, og sport som inkluderer fotball 5 til side, padel, basketball og green bowling er en kort kjøretur unna
på United Golf Resort. Det er også en leger i byen. Det er mange golfanlegg innen 5 til 15 minutters kjøretur unna.
Byen Sucina ligger en kort kjøretur unna, og her finner du en rekke barer, restauranter, supermarkeder og butikker.
Byene Murcia og Cartagena er en 30-minutters kjøretur med strendene i Mar Menor på rundt 20 minutter. Corvera og
Alicante flyplasser er ca 20 minutter og 1 time unna. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale
eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med en rekke kontorer i den nordlige og sørlige Costa Blanca, samt
Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere
eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard.
Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom.
Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner
hver av leverandørene, deres hjem og områdene de befinner seg i. Gitt vår omfattende portefølje av direkte
børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en
forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og
leverandører.

  2 soverom   1 baderom   84m² Bygg størrelse
  125m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

87.950€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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